-

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
. СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах,
об имущесrве и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей,

утвержденный приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 14.08.2019 No 126-Л

Во исполнение пункта 27 распоряжения Губернатора Свердловской области
от 07.05.2021 No 75-РГ «Об утверждении Комплексного плана мероприятий
органов государственной власти Свердловской области по противодействию
коррупции на 2021-2024 годы», пункта 3.6 пункта 3 раздела I протокола заседания
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской
области от 29 июня 2021 года (от 21.07.2021 № 2-К)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
· Свердловской области, при замещении которых государственньrе гражданские
служащие Министерства образования и молодежной политики Свердловской

области обязань1 представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
( супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденньIЙ приказом Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 14.08.2019
№ 126-Л «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Свердловской области, при замещении которых государственнь1е
гражданские служащие Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области обязаны представлять сведения о доходах, расходах,
· об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» с изменениями,
внесенными приказами Министерства от 11.02.2020 № 56-Л, от 10.12.2020
№ 635-Л, следующие изменения:

дополнить пунктами 46-48 следующего содержания:

Оn....,,..но в тилоrраф,ш •АлrерПршmо, захаэ 2073, тираж 18086

2

«46. Главный специалист отдела правового обеспечения системы

образования, являющийся членом Комиссии по осуществлению приемки товаров
(работ, услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) по контрактам,
заключенным Министерством образования и молодежной политики Свердловской
области и Единой комиссии Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей).

47. Главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности,
являющийся членом Комиссии по осуществлению приемки товаров (работ, услуг,
результатов отдельного этапа исполнения контракта) по контрактам, заключенным

Министерством образования и молодежной политики Свердловской области.
48. Главный специалист отдела реализации стратегических программ и

модернизации инфраструктуры системы образования, в должностные обязанности

которого входят вопросы подготовки к реализации соглашений по строительству

школ Свердловской области в рамках реализации государственного частного
партнерства.».

2. Отделу государственной службы и кадров довести настоящий приказ
до сведения заинтересованных государственных гражданских служащих.

Министр Ю.И. Биктуганов

		2021-10-14T11:11:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"